
 
- 1 - 

Zápis č. 26/2012 
z jednání školské rady 

 
 
Přítomni:  Horečková Pavla   - předseda ŠR 
  Zezulka Petr   - člen ŠR 
  Bártková Gabriela  - člen ŠR 
  Korbášová Ivana  - člen ŠR 
  Ignačíková Renáta  - místopředseda ŠR 
  
Omluveni:  Květoň Robert  - člen ŠR 
 
 
 
 
Jednání ŠR bylo zahájeno 14. 5. 2012 v  16:00 hodin v prostorách školy 
s následujícím programem: 
 

 1. Návrh změny školního řádu 
 
Pan Zezulka předložil školské radě návrh změny textu školního řádu, která se 
týká nových šatních skříněk II. stupně.  
 
„Po skončení vyučování se žák zdržuje v šatně po dobu  nezbytně nutnou, 
přezuje se, oblékne a odchází z budovy.  
Žáci 2. stupně si své osobní věci odkládají do přidělené šatní skříňky, která  
musí být opatřena visacím zámkem, který si pořizuje každý žák samostatně.  
Žáci 1. stupně si přezůvky, popř. cvičební úbory uzamykají ve své šatní  
skříňce (klíče dostanou od třídního učitele).“ 

 
 
 

 2. Schválení změny textu školního řádu 
 

Členové školské rady schválili tuto navrženou změnu 5 hlasy PRO. 
 

  
 
Zapsal dne 14. 5. 2012: Zezulka Petr 
Ověřila dne  15. 5. 2012: Horečková Pavla 


